

اعلام آمادگی بخش خصوصی برای ساخت ۳ هتل در چهارمحال و بختیاری

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری، از اعلام آمادگی بخش خصوصی برای ساخت ۳ هتل در استان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهرداد جوادى مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری با اشاره به لزوم تقویت زیرساخت‌های گردشگری در استان گفت: بخش خصوصی برای ساخت سه هتل در این استان اعلام آمادگی کرده است.

او افزود: با سرمایه‌گذاری ۱۵۳ میلیارد و ۹۲۵ میلیون ریالی بخش خصوصی یک هتل دو ستاره در اردل، یک هتل یک ستاره در چم‌زین سامان و یک هتل یک ستاره در سامان احداث خواهد شد.

جوادى اضافه کرد: با احداث و راه‌اندازی این هتل‌ها ۳۶ اتاق با ۶۰ تخت و سه رستوران به مجموع ظرفیت‌های اقامتی و پذیرایی گردشگری چهارمحال و بختیاری افزوده می‌شود.

او ادامه داد: پس از تکمیل و بهره‌برداری از این سه هتل در چهارمحال و بختیاری تا سه سال دیگر زمینه اشتغال مستقیم ۲۷ نفر فراهم خواهد شد.

جوادى گفت: هتل دو ستاره اردل با ۴۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال سرمایه‌گذاری در زمینی به وسعت سه هزار و ۷۰۰ مترمربع و با زیربنای یک‌هزار و ۶۳۶ مترمربع در مدت ۳۶ ماه ساخته و زمینه اشتغال مستقیم ۱۰ نفر می‌شود.

او افزود: از این مبلغ ۵۰ درصد از محل آورده متقاضی و بقیه از محل تسهیلات بانکی تأمین و هزینه خواهد شد.

جوادى اضافه کرد: هتل یک ستاره روستای چم‌زین سامان با ۶۹ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در زمینی به وسعت یک‌هزار و ۲۸۵ متر مربع و با زیربنای یک‌هزار و ۹۶ مترمربع در مدت ۳۶ ماه ساخته و زمینه اشتغال مستقیم ۱۰ نفر می‌شود.

او ادامه داد: از این مبلغ ۷۰ درصد از محل آورده متقاضی و ۳۰ درصد از محل تسهیلات بانکی تأمین و هزینه خواهد شد.

جوادى گفت: هتل یک ستاره سامان با ۳۷ میلیارد و ۵۲۵ میلیون ریال سرمایه‌گذاری در زمینی به وسعت ۶۶۵ مترمربع و با زیربنای یک‌هزار و ۶۳۶ متر مربع در مدت ۲۴ ماه ساخته و زمینه اشتغال مستقیم هفت نفر می‌شود.

او افزود: از این مبلغ ۷۰ درصد از محل آورده متقاضی و ۳۰ درصد از محل تسهیلات بانکی تأمین و هزینه خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام: مرحله نخست برج هنر ایلام با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست

کاظمی گفت: مرحله نخست برج هنر اسلامی شهر ایلام با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی طی ۲ ماه آینده تکمیل می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی اصغر کاظمی مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: برج هنر اسلامی شهر ایلام از نیازهای فرهنگی استان است که با پیگیری این اداره کل و مسئولان استان و همکاری و همراهی وزارت راه و شهرسازی (شرکت باز آفرینی شهری ایران) در زمینه به مساحت یک هکتار و ۶۰۰ متر مربع با زیربنای ساختمانی هشت هزار متر مربع در هفت طبقه در حال احداث است. او با بیان اینکه با تکمیل فاز اول، عملیات اجرایی فاز دوم آن (دیوارکشی تاسیسات نازک کاری و) آغاز خواهد شد، افزود: برای احداث مرحله نخست این طرح بیش از ۵۰ میلیارد ریال هزینه خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام یادآور شد: در معماری این پروژه هنری از معماری سنتی، طرح لاله واژگون (نمادی از منطقه زاگرس نشین ایلام) زیگورات (بیانگر پیشینه تاریخی چند هزار ساله تمدن ایلامی) و همچنین در جزئیات و تزئینات از صنایع دستی ایلام الگوبرداری شده است. کاظمی تأکید کرد: از قسمت‌های مهم این برج می‌توان به نگارخانه، کارگاه تجسمی، سالن خلق آثار بازار غرفه تولیدات فرهنگی هنری، استودیو ضبط سالن‌های نمایش و تمرینات، کنفرانس، تئاتر، سینما اجتماعات و نمازخانه اشاره کرد.

زمان پخت در نانوائی‌های ایلام افزایش یافت

مدیر شرکت غله و خدمات بازرگانی ایلام گفت: زمان پخت نان در برخی نانوائی‌هایی این استان به دلیل جلوگیری از تجمع و ازدحام مردم و امکان رعایت پروتکل‌های بهداشتی افزایش یافت. کامران سلیمان‌پور در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: پس از بررسی‌های به عمل آمده شاهد تجمع افراد و شلوغی در حدود ۴۰ نانوائی بودیم که نگرانی از نظر ایمنی و شیوع کرونا در این مکان‌ها وجود داشت به دلیل ساعت پخت آنها افزایش یافت. وی یادآور شد، پخت نان در نانوائی‌های ایلام تا ساعت ۱۰ شب انجام می‌شود تا از تراکم جمعیت در صف نانوائی‌ها و واحدهای بهداشتی از شیوع کرونا و همچنین تسهیل در امر تأمین نان مردم، کاسته شود.

وی افزود: همچنین در راستای تسهیل امور و دسترسی مردم به نان، سهمیه آرد این نانوائی‌ها هم افزایش یافته تا علاوه بر افزایش مدت زمان پخت، میزان پخت نان نیز افزایش یافته و از شلوغی و ازدحام در نانوائی‌ها پیشگیری شود. سلیمان‌پور گفت: همچنین بر رعایت پروتکل‌ها رعایت بهداشت و استفاده از مواد گندزدا، جلوگیری از گرفتن قوت نقد و استفاده از کارت خوان و استفاده از ماسک در نانوائی‌ها نظارت می‌شود. وی افزود: در بازدیدهای مکرر از نانوائی‌های سطح شهر مشاهده شده است که بیش از ۵۰ درصد آن‌ها پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند. وی اضافه کرد: تذاکراتی به واحدهای مختلف داده شده است که بایدورام اصلاح شود در غیر این صورت مجبور به برخورد با این افراد هستیم.

طرح فاضلاب شهری «سر ابله» وعده‌ای که ۱۲ سال طول کشید



وی افزود: با شروع بهره‌برداری، اتصال انشعابات فاضلاب آغاز شده است که در حال حاضر ۵۰ درصد شهر تحت پوشش شبکه فاضلاب است؛ توپوگرافی خاص منطقه و چند شبیه بودن، سبب شده که به ایستگاه‌های پمپاژ متعدد و بالا رفتن عمق کارگذاری شبکه شده که در بعضی مناطق عمق کارگذاری بیش از ۷ متر بوده است نیاز داشته باشیم.

مدیر عامل آب و فاضلاب ایلام، خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی این محله نسبت به سایر مناطق استان پرهزینه‌تر و کندتر صورت می‌گیرد از طرفی اولویت انجام عملیات اجرایی مناطق مرکزی با تراکم بالا بوده که در حال حاضر به پیمانکار واگذار شده است؛ ان شاء... با تکمیل آن سایر مناطق از جمله مناطق جدیدالاحداثی مانند محله کارکنان نیز به شبکه فاضلاب متصل می‌گردند.

اعلام آمادگی بانک پاسارگاد برای حمایت از طرح‌های اقتصادی و اجتماعی در استان لرستان

استفاده و بهره‌گیری از ظرفیت‌های استان برای ایجاد توسعه تکمیل طرح‌های عمرانی و اقتصادی، اشتغال‌زایی و کمک به رفح محرومیت‌ها است که امیدواریم با استفادهی صحیح از این فرصت، در رسیدن به اهداف مورد نظر توفیق حاصل شود. مجید قاسمی مدیرعامل بانک‌پاسارگاد نیز با اشاره به نقش مهم بانک‌ها در توسعه کشور گفت: لرستان دارای نعمت‌ها و موهلب طبیعی و خدادادی بسیاری است که باید با شناخت توانمندی‌های آن، برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف، استان را آن گونه که شایسته است توسعه داده و به‌گونه‌ای عمل کنیم که حتی بتواند به سایر استان‌های همجوار خود نیز کمک کند.

وی ادامه داد: بانک‌پاسارگاد نیز با امکاناتی که در اختیار دارد، تا حد توان در حمایت از سرمایه‌گذاران در پروژه‌های مختلف استان، به‌ویژه در صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی پیشقدم خواهد شد. قاسمی مشارکت بانک‌پاسارگاد در ساخت و تکمیل جاده‌ی پلدختر به خرم‌آباد، سرمایه‌گذاری در طرح‌های نیمه‌تمام اقتصادی و عمرانی که توجیه اقتصادی دارند، مشارکت در طرح بازآفرینی شهری، حمایت از مشاغل خانگی به ویژه در زمینه قالی‌بافی و ساخت ۱۱ مدرسه‌ی دیگر در مناطق مختلف و کم‌برخوردار استان علاوه بر ۱۳ مدرسه ساخته شده و در دست ساخت را از دیگر برنامه‌های این بانک در لرستان عنوان کرد.

مشکلات آبخیزداری شمال بوشهر در پی توقف پروژه سد چم شیر



وی با بیان اینکه باید با تمام توان و روحیه جهادی به مصاف مشکلات رفت، تا بتوان آنها را رفع و گره از مسائل مردم باز کرد افزود: هماهنگی بسیار خوبی میان نمایندگان استان بوشهر وجود دارد که با استفاده از این ظرفیت ویژه می‌توان بسیاری از مشکلات مردم را مرتفع ساخت.

مومینود با اشاره به اینکه چهار ماده معدنی جدید شامل سرب، روی، آهن و بنتونیت در استان کشف و در حال بهره‌برداری از معادن آنان هستیم، تصریح کرد: افزایش تعداد مواد معدنی که در استان استخراج می‌شوند باعث توسعه لرستان می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: در سال‌های اخیر تلاش‌های بسیاری برای احیا واحدهای راکد معدنی در استان صورت گرفته به طور نمونه سال گذشته ۲۵ معدن راکد در استان بازگشایی شد که این آمار در مجموع چند سال گذشته ۳۵ مورد است.

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت لرستان گفت: در راستای حمایت از تولید داخلی سازمان صمت لرستان آمادگی دارد که واحدهای معدنی استان را جهت دریافت تسهیلات در ارزش پنج میلیارد تومان به بانک‌ها معرفی کند.

طرح فاضلاب شهری «سر ابله» وعده‌ای که ۱۲ سال طول کشید



مردم از وعده وعیدهای مسوولین خسته شده‌اند
هواسی یکی دیگر از شهروندان در گفت‌وگو با فارس، مطرح کرد: ۱۲ سال است تکلیف فاضلاب شهری محله کارکنان شهر سرپله فراموش شده است مردم دیگر از وعده و وعده‌های مسوولین خسته شده‌اند.

وی افزود: ان شاء... هر چه زودتر تکلیف فاضلاب این محله نیز مشخص شود؛ می‌توان از عمران و آبادانی صحبت کرد ولی عمل کردن و پای کار بودن چیز دیگری است؛ امیدوارم هرچه سریع‌تر مشکل حل شود.

بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شهر سراپله در سال ۹۶
نورا، تیموری مدیر عامل آب و فاضلاب ایلام در گفت‌وگو با فارس، گفت: بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شهر سرپله از سال ۹۶ شروع شده که این تصفیه خانه باظرفیت ۵۷۰۰ متر مکعب در شبانه روز برای جمعیت ۲۰۰۰۰ نفر طراحی شده است که از جمله تصفیه خانه‌های پیشرفته کشور از نظر فرآیندی است.

اعلام آمادگی بانک پاسارگاد برای حمایت از طرح‌های اقتصادی و اجتماعی در استان لرستان

دلشته‌اند را مصداق این آیه می‌دانم که می‌فرماید «و ما تفعّلوا من خیر فان... به علیم؛ هر کار نیکي که انجام دهید، خداوند از آن آگاه است»

وی تأکید کرد: به جرأت می‌توانم بگویم در مدت ۸ ماه حضور خود در این استان، امروز شاهد برگزاری جلسه‌ای بی‌نظیر بودم که در آن تصمیمات مفید و ارزشمندی برای ایجاد تحول در استان لرستان گرفته‌شد. این خبر بسیار خوبی برای مردم لرستان است که در پی آن انشاء... نشاط، شادابی و امید در استان ما اعتلاء خواهد یافت. نماینده ولی‌فقیه در پایان خطاب به مدیران استان تصریح کرد: اکنون باید مدیران ما در استان، با مدیریت جهادی و کار مضاعف، از این فرصت بهره‌برند تا با یاری خدا، توکل و توسل به حضرت امام حسین (ع)، آینده خوبی برای استان لرستان رقم بزنند.در ادامه سید موسی خادمی استاندار لرستان با اشاره به اقدامات بانک‌پاسارگاد در این استان گفت: بانک‌پاسارگاد در سیل سال گذشته، به‌عنوان اولین بانک از کشور، در محل حاضر شد و اقدامات تأثیرگذاری در کمک به سیل‌زدگان استان داشت.

استاندار لرستان در ادامه، مشکلات و چالش‌های استان را در سه حوزه اجتماعی، اقتصادی و عمرانی مطرح کرد و درخواست کرد که بانک‌پاسارگاد در طرح‌های توجیه‌پذیری که سرمایه‌گذار نیز دارای اهلیت است، به کمک استان بیاید.

وی با اشاره به نگاه ویژه مدیرعامل بانک‌پاسارگاد در توسعه متوازن و کمک به مناطق افزود: هدف از حضور بانک‌پاسارگاد

با وجود وعده و وعیدهای مسوولین، همچنان بعد از گذشت ۱۲ سال، طرح فاضلاب شهری شهر سرپله که یکی از الزامات زندگی به منظور حفظ بهداشت و سلامت محسوب می‌شود به دست فراموشی سپرده شده است.

به گزارش فارس، اجرای شبکه فاضلاب شهری یکی از الزامات زندگی شهری به منظور حفظ بهداشت و سلامت و همچنین استفاده بهینه از چرخش آب است اما این روزها در برخی نقاط شهری هنوز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

هدف از اجرای طرح فاضلاب شهری، ایجاد شبکه جمع آوری فاضلاب در شهر به منظور ارتقا سطح بهداشت و رفیع آلودگی‌های موجود در شهر بوده‌است؛ بزرگترین مشکل برای شهروندان شیوه دفع فاضلاب‌ها و سرویس‌های بهداشتی به صورت تخلیه چاه است.

این روزها طرح فاضلاب شهری موجب مشکلات و دغدغه‌های زیادی برای شهروندان در شهرستان چرداول شهر سرپله شده‌است؛ باید گفت کار فاضلاب شهری هنوز بعد از ۱۲ سال در این مناطق صورت نگرفته است.

روش‌های دفع فاضلاب از طریق اجرای طرح فاضلاب شهری در سرپله بهترین گزینه برای برطرف کردن این مشکل موجود در شهر سرپله است اما باید گفت همچنان تکلیف دفع فاضلاب شهری در این محله نامعلوم است؛ مسوولین مثل همیشه نیازمند تزریق اعتبار هستند؛ سوال این است که با تزریق اعتبار برای دفع فاضلاب شهری اقدامات لازم را انجام می‌دهند یا همچنان این پروژه به صورت دورانی بر روی زمین می‌ماند؟

هزینه تخلیه چاه برای شهروندان سنگین است
محمدیان یکی از شهروندان سرپله در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: نامشخص بودن وضعیت فاضلاب شهری، اجازه حفر چاه برای دفع بهداشتی فاضلاب و سرویس‌های بهداشتی نمی‌دهد.

وی افزود: هزینه تخلیه چاه برای شهروندان با توجه به وضعیت معیشتی و اقتصادی سنگین است و برای تخلیه چاه حدود ۳۰۰ هزار تومان می‌گیرند که برای ما که کارگر هستیم سنگین است.

اعلام آمادگی بانک پاسارگاد برای حمایت از طرح‌های اقتصادی و اجتماعی در استان لرستان

جلسه بررسی نقش بانک پاسارگاد در زمینه حمایت‌های مالی و توسعه‌ی سرمایه‌گذاری در استان لرستان، با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان، مدیرعامل و معاون پشتیبانی بانک‌پاسارگاد، استاندار لرستان و جمعی از مدیران استانی، در تاریخ ۳۱ مرداد سال ۱۳۹۹ برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک‌پاسارگاد، در این نشست مدیران کل واحدهای مختلف مسائل اقتصادی و توانمندی باقوه استان و انتظارات خود را با جزئیات مطرح کردند.

سپس حجت‌الاسلام والمسلمین سید احمدرضا شاهرخی نماینده ولی‌فقیه در استان لرستان با اشاره به ظرفیت‌ها و نعمت‌هایی که استان لرستان از آن‌ها بهره‌مند است، گفت: لرستان با وجود ظرفیت‌های فراوانی که در بخش‌های کشاورزی دامپروری، دامداری، گیاهان دارویی، صنعتی، پتروشیمی، صنعت سنگ و ... دارد، از شرایط اقتصادی نامناسب و بی‌کاری رنج می‌برد. وی با اشاره به لزوم توجه به این استان ادامه داد: با عنایت به ظرفیت‌های موجود در این استان، بانک‌پاسارگاد با حمایت‌های خود می‌تواند پیام‌آور امید و یک زندگی آبرومند، برای جوانان مؤمن و انقلابی این منطقه باشد و در استان تحول و نشاط ایجاد کند.

امام جمعه خرم‌آباد با اشاره به اقدامات ارزشمند بانک‌پاسارگاد در این استان افزود: عنایات و فعالیت‌های نیک و پسندیده‌ای که دکتر قاسمی و همکاران ایشان در بانک پاسارگاد در استان

مشکلات آبخیزداری شمال بوشهر در پی توقف پروژه سد چم شیر

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات حوزه آبخیزداری در شمال استان افزود: پروژه سد چم شیر که می‌تواند تحولی در این حوزه ایجاد کند بدلیل عدم پیگیری‌ها در استان و سطح ملی در سال‌های گذشته متأسفانه تقریباً متوقف شده است که انجام این مهم باید با پیگیری جدی و تلاش مضاعف تسریع شود.

به گزارش فارس، عبدالکریم جمیری در دیدار با اعضای سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر با تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان اباعبدا.. (الحسین ع) اظهار داشت: یکی از عمده مشکلات ما در استان بوشهر، تهیه و توزیع کالاهای کشاورزی است که سیاست‌های آن باید اصلاح و در روند آن بازنگری شود.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات حوزه آبخیزداری در شمال استان افزود: پروژه سد چم شیر که می‌تواند تحولی در این حوزه ایجاد کند بدلیل عدم پیگیری‌ها در استان و سطح ملی در سال‌های گذشته متأسفانه تقریباً متوقف شده است که انجام این مهم باید با پیگیری جدی و تلاش مضاعف تسریع شود.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر تصریح کرد: ما با تمام توان از فرصتی که در اختیار داریم باید حداکثر استفاده را جهت

رتبه دوم لرستان از نظر داشتن معادن فعال

واحدهای راکد معدنی احیا می‌شوند
معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صمت لرستان گفت: در سال گذشته ۲۵ معدن راکد در استان بازگشایی شد که این آمار در مجموع چند سال گذشته ۳۵ مورد است که این اقدامات باعث شده که لرستان از نظر داشتن معادن فعال در رتبه دوم کشور قرار بگیرد.

جمال مومینود در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: لرستان از نظر داشتن معاد فعال در رتبه دوم کشور قرار دارد.

وی با بیان اینکه تعداد معادن فعال لرستان ۱۷۰ مورد است افزود: این در حالی است که در سال ۹۵ تعداد معادن فعال لرستان

دومین مرکز تکثیر و نگهداری کل و بز وحشی در چهارمحال و بختیاری فعال شد



مدیرکل حفاظت از محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: دومین مرکز تکثیر و نگهداری کل و بز وحشی در این استان با مشارکت بخش خصوصی در شهرستان سامان راه‌اندازی و فعال شد.

به گزارش ایرنا از اداره کل حفاظت محیط زیست استان، شهرام احمدی اظهار داشت: طرح تکثیر و پرورش کل و بز وحشی در زمینی با مساحت ۲۰ هزار مترمربع در نزدیکی پل تاریخی شهر هوره شهرستان سامان با اعتباری افزون بر ۱۶ میلیارد ریال راه اندازی شده است.

وی تصریح کرد: پیشنهاد و مشارکت بخش خصوصی برای احداث طرح تکثیر و نگهداری کل و بز وحشی از پنج سال پیش آغاز شد که پس از بررسی کارشناسان این اداره کل و انجام مکاتبات با سازمان مرکزی، سال‌گذشته موافقت‌نامه این طرح صادر شد و نگهداری ۲۰ رأس کل و بز وحشی پیش‌بینی شده است.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست چهارمحال و بختیاری تأکید کرد: در مرحله نخست فعالیت این طرح ۶ رأس کل و بز از ماکوی لرومیه پس از انجام قرنطینه و تأیید سلامت دلمیزشکی، به این مرکز منتقل

و گونه‌هایی وحوش دیگر که در طبیعت آسیب دیده‌اند

و امکان بازگشت به طبیعت برای آنها وجود ندارد به این مراکز منتقل می‌شوند.

به گفته وی، دستورالعمل تکثیر و پرورش پستانداران وحشی در اسارت، مشتمل بر ۱۳ ماده و ۵۶ بند توسط سازمان حفاظت محیط زیست کشور تدوین شده است که در این دستورالعمل بر عدم دورگه‌گیری ارسال گزارش اتفاقات و تلفات و بیماری‌های مسری به طور مستمر به حفاظت محیط زیست تأکید شده است. به گزارش ایرنا، هم‌اکنون بیش از ۲۹۲ گونه جانوری در مناطق حفاظت شده و شکار ممنوع این استان زیست می‌کنند.

پرونده انتشار بوی گاز در عسلویه روی میز دستگاه قضایی

رئیس اداره محیط زیست شهرستان عسلویه گفت: از سه مورد انتشار بوی گاز در عسلویه طرح شکایت قضایی شده است و در این مورد نیز رای صادر شده است.

مصطفی مودنی در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: انتشار بو بر حسب تجارب گذشته مرتبط با فعالیت ناقص تصفیه خانه‌های پالایشگاه است که مود بو دار حاصل از ختنی سازی کاستیک و آب زدایی میعانات گازی و همچنین انتشار بو از محل مخازن ذخیره میعانات گازی (شرکت نفت و گاز پارس) و ایستگاه بارگیری تانکری (شرکت پخش فرآورده های نفتی) است که در هر سه مورد طرح شکایت قضایی شده است.

رئیس اداره محیط زیست عسلویه گفت: در مورد تصفیه خانه، دادگاه رای بر اصلاح و بهبود فرایندها دله است که بوجه این کار نیز افسال در هیئت مدیره وزارت نفت تصویب شده است و در سال ۹۹ باید آغاز شود.وی در مورد مخازن متمرکز و ایستگاه بارگیری نیز اظهار داشت: به علت انتشار بو رای اولیه دادگاه بر محکومیت این دو شرکت صادر شده و هم اکنون در مرحله تجدید نظر می‌باشد.

گفتنی است، روز شنبه گاز بد بو در شهر عسلویه و نخل تقی استنشام شد.

پیشرفت ۷۵ درصدی خط انتقال آب سد ایلام به(ملکشاهی)

مدیرعامل شرکت آبیای ایلام، گفت: خط انتقال آب سد ایلام به ملکشاهی با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی در حال اجرا است.

نورا، تیموری مدیرعامل شرکت آبیای ایلام در گفت‌وگو با فارس، گفت: خط انتقال آب سد ایلام به ملکشاهی با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی در حال اجرا است.

وی افزود: تاکنون ۲۸۰ میلیارد ریال برای این پروژه هزینه شده است و برای اتمام این طرح بزرگ آبرسانی حدود ۶۰۰ میلیارد ریال دیگر اعتبار نیاز است.

مدیرعامل شرکت آبیای ایلام، ادامه داد: این طرح شامل، سه واحد ایستگاه پمپاژ، یک واحد تصفیه خانه آب، ۳۰ کیلومتر خط انتقال برق فشار قوی ۲۰ کیلو ولت، ۹ هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب و ۵/۲۴ کیلومتر خط انتقال آب فولادی به قطر ۵۰۰ میلی‌متر در حال اجرا است.

وی اضافه کرد: با راه اندازی تصفیه خانه آب شهر ملکشاهی و ایستگاه‌های پمپاژ بیش از ۱۵۵ لیتر در ثانیه، آب سد ایلام تصفیه شده و به مخازن ذخیره بین راهی منتقل و از آنجا وارد مدار توزیع شهر ملکشاهی و روستاهای اطراف خواهد شد.

تیموری تصریح کرد: طرح آبرسانی به شهر ملکشاهی و اجرای پروژه تصفیه خانه آب، تحول بزرگی در تأمین آب شهر ملکشاهی ایجاد می‌کند و بهره‌برداری از این پروژه دیگر مشکلی در خصوص تأمین آب این شهر و روستاهای اطراف وجود نخواهد داشت، وی تصریح کرد: شرکت آبیای استان با توجه به شرایط ویژه شهر ملکشاهی علیرغم اینکه با تنگناهای مالی رو به رو است در تلاش است که هر چه سریع‌تر طرح آبرسانی به شهر ملکشاهی از سد ایلام را به بهره‌برداری برساند.